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Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Kurss ir par elektromagnētisko lauku izplatīšanos ierobežotās vidēs, zudumu mehānismiem un
mediānas vērtību prognozēšanas metodēm mobilos un šūnu  sakaros, kā arī šādu sistēmu
tehniskiem parametriem un sakaru nodrošināšanu starp mobilām un bāzes stacijām jaunākās
paaudzes sistēmām

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Nostiprināt priekšstatu par elektromagnētisko lauku izplatīšanos ierobežotās vidēs, zudumu
mehānismiem, iepazīstināt ar mediānas un izkliedes vērtību prognozēšanas metodēm mobilos un
šūnu  sakaros. Apgūt iemaņas šādu sistēmu tehnisko parametru modelēšanā un novērtēšanā un
demonstrēt tās sakaru nodrošināšanai starp mobilām un bāzes stacijām jaunākās paaudzes un
nākotnes sakaru sistēmām

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi risina uzdevumus, kuros analizē signālu parametrus ar statistiskām metodēm
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamata datorprasmes darbā ar  projektu programmu ICS basic, Matlab

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas
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Daudzceļu radioviļņu izplatīšanās 12 20 0 0

Izplatīšanās modelēšana platjoslas signāliem 8 12 0 0

Ātrās un lēnās parādības modelēšana 8 12 0 0

Mazgabarīta antenas 4 6 0 0

Kombinēto sistēmu signālu apstrāde 8 12 0 0

Atstarojumu sadalījuma blīvuma funkcijas 6 10 0 0

Signāla izlīdzināšana. Dinamiskais ekvalaizers. Aklā izlīdzināšana 6 10 0 0

 Ortogonālu frekvenču multipleksēšana. Filtru bankas 6 10 0 0

Starotāju sistēmas. Fāzēts antenu režģis. 6 10 0 0

Masīvās daudzieeju un daudzizeju sistēmas 6 10 0 0

Radio sakaru attīstības iespējas. 5G un 6G standarti. 6 12 0 0

Kopā: 76 124 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzinā elektromagnētisko lauku izplatīšanos ierobežotās vidēs statiskos un dinamiskos apstākļūs,
spēj atbilstoši izvēlēties radioviļņu  izplatīšanās modeļus, izmantot noderīgas sadalījuma blīvuma
funkcijas.

Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Pārzinā zudumu mehānismus, spēj izvēlēties nepieciešamo mediānas zudumu vērtības
prognozēšanas metodi mobilos un šūnu  sakaros.

Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs

Spēj izmantot iegūtās iemaņas uztveramo lauka līmeņu mediānas novērtēšanai ticamības intervāla
nodrošināšanai pēc vietas un laika.

Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs

Spēj izmantot iemaņas nākotnes mobilo sakaru sistēmu tehnisko parametru novērtēšanā un sakaru
nodrošināšanai starp mobilām un bāzes stacijām, šūnu tīklu organizācijā.

Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs

Pārzina masīvo daudzu ieeju un daudzu izeju sistēmu darbības principus. Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs

Spēj orientēties 5G un 6G tehnoļoģiju darbības principos. Eksāmens, praktiskie darbi, kursa darbs

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Eksāmens 40

Studiju darbs un tā aizstāvēšana 30

Praktisko darbu atskaites 30

Kopā: 100
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